

Targi ENEX w Kielcach

W dniu 18 marca 2014 r. rozpoczęły się XVII Międzynarodowe Targi Energetyki i Elektrotechniki ENEX, XV Międzynarodowe Targi Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami EKOTECH oraz XII Targi Odnawialnych Źródeł Energii ENEX - Nowa Energia.

Stowarzyszenie Elektryków Polskich, jak co roku, objęło Targi patronatem honorowym. Licznie odwiedzane Stoisko SEP zorganizowały wspólnie Oddział Kielecki SEP oraz Centralny Ośrodek Szkolenia i Wydawnictw SEP.



Fot. 1. Stoisko SEP.

fot. Jerzy Szczurowski

Wystawcy, którzy przyjeżdżają na Targi ENEX do Kielc mają możliwość prezentacji maszyn oraz urządzeń energetycznych i elektroenergetycznych, najnowszych technologii systemowych, armatury sieciowej, kolektorów słonecznych, pieców opalanych drewnem, promienników ciepła, kotłowni opalanych biomasą oraz pojazdów elektrycznych i na biopaliwo. Na stoiskach targowych w tym roku zaprezentowano najnowocześniejszy sprzęt związany z odnawianymi źródłami energii, wytwarzaniem, przesyłaniem i dystrybucją energii oraz eksploatacją urządzeń energetycznych i modernizacją istniejących.

O godz. 10.00 odbyło się uroczyste otwarcie Targów, na które przybyli przedstawiciele władz Województwa Świętokrzyskiego, Kielc, parlamentarzysty, samorządowcy oraz wystawcy. Prezesa SEP reprezentował prezes Oddziału Kieleckiego SEP Kol. Grzegorz Mieczkowski, który wręczył prezesowi Zarządu Targów Kielce Andrzejowi Mochoniowi okolicznościowy adres od prof. Jerzego Barglika.

COSiW SEP przygotował konferencję pod hasłem „Energetyka Obywatelska – Samowystarczalne

energetycznie gospodarstwo domowe”, na której odnotowano dobrą frekwencję.



Fot. 2. Od lewej prezes Targów Kielce Andrzej Mochon, prezes Oddziału Kieleckiego SEP Kol. Grzegorz Mieczkowski. *fot. Jerzy Szczurowski*

Wieczorem w Hotelu Kongresowym odbyła się Gala Wręczenia Nagród Targowych oraz koleżeńskie spotkanie branżowe.



Fot. 3. Laureaci nagród targowych.

fot. Jerzy Szczurowski

Pracom Komisji Konkursowej przewodniczył prof. Roman Nadolski z Politechniki Świętokrzyskiej, a w jej skład wchodził prezes Oddziału Kieleckiego SEP Kol. Grzegorz Mieczkowski.

Medalami Targów Kielce SA w kategorii Produkt zostali wyróżnieni: IASE sp. z o.o. Wrocław za sposób wykrywania i ostrzegania przed zakłóceniami w swobodnym spływie strumienia paliwa stałego w przykotłowym zasobniku węgla zespołu młynowego, Elma Energia SA z Olsztyna za tyrystorowe kompensatory nadążne z regulacją w każdej fazie indywidualnie typu TN i TN-D oraz Politechnika Świętokrzyska za małą elektrownię wiatrową.

Dyrektor COSiW SEP Jerzy Szczurowski